[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2019

                                                                 № 437
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Суоярвский район» от 13.07.2018 №446

В соответствии с Постановлением Правительства РК от 28 мая 2018 года №187-П «Об организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей в Республике Карелия (за исключением организации отдыха детей в каникулярное время) администрация муниципального образования «Суоярвский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление  администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 13.07.2018г. №446 «Об утверждении положения создания и работы комиссии по рассмотрению заявлений и принятию решения о предоставлении детям, находящимся в трудной жизненной ситуации, путевок в организации отдыха и их оздоровления в 2018 году» (далее - постановление);

1.1. В  пункте1 постановления слова: «в 2018 году» исключить;
1.2. В  пункте 2 постановления слова: «в 2018 году» исключить;

1.3. В  пункте 3 постановления слова: «в 2018 году» исключить;
1.4. В приложении №2 к Постановлению администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 13.07.2018г. №446 слова: « в 2018 году» исключить.
2.Разместить, данное постановление, на официальном  сайте  Суоярвского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 И.о. Главы администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»

                            Т.В. Тишкова
Разослать: дело, ОО и СП, членам комиссии